' Spencer Tree Removal Contract

ADDENDUM 1

1.1 — Response to questions received
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Question — What does pruning crew consist of for the day? Is it 2 or 3 men with a 75’ Aerial Lift, 18"
Chipper and Chip Truck?

Response — Contractor shall determine the size of crew needed for pruning/up-branching. An Aerial
Lift of 75’ is needed for up-branching work. Contractor shall supply their own chipper and Chip Truck;
chips will be disposal of at the Highway Stockpile.

Question — On the Bid proposal form Item #TR-1, is that for trees under 24” DBH?
Answer — YES, Item TR-1 is for trees that have a Diameter a Breast Height of 24-inches and smaller.

Question — On the Bid proposal form Item #TR-2, is that for trees over 24” DBH?
Answer — YES, Item TR-2 is for trees that have a Diameter a Breast Height larger than 24-inches.

Question — I’'m in full understanding that we are grinding all the stumps from the trees that are
removed. I'm assuming all the stump grinding debris will stay in place?
Answer — Yes, all debris from stump grinding may remain in place

2.1- Additional Local Disposal Locations

The Town has identified additional disposal locations, including 131 Northwest Road, 59 Donnelly

Road, and a third site just over the town border in North Brookfield.

3.1 - Corrections to Bid Form

Remove the bid from included with the contract documents and replace with the attached corrected
bid form. The correction replaces the words “Written Word Unit Cost” with “Written Word Total
Cost” in the Total Cost Columns.



BID PROPOSAL FORM

Town of Spencer BID
FORM
Item Name Est. Quantity
Item # Units Unit Cost Total Cost
Trees <24" DBH, Fell and
. 71
TR-1 Disposed EA
Weritten
Weritten Word Unit Cost Word Total
Cost
TR2 Trees >24. DBH, Fell and EA a1
Disposed
Written
Written Word Unit Cost Word Total
Cost
* A * _
TR-3 Credit I'tem L9cal Tree EA 4
Disposal Site
Written
Weritten Word Unit Cost Word Total
Cost
TR-4 Up branching Crew DAY
Weritten
Written Word Unit Cost Word Total
Cost
MPT-1 Police Allowance ALLOW $1.00 5000 $5,000.00
Written .
Weritten Word Unit Cost One Dollar and Zero Cents Word Total Five Thousamcjeaﬂlars and Zero
Cost
Pfrm-1 Performance Bonus LS $2,500.00 1 $2,500.00
Two Thousand Five Weritten .
Weritten Word Unit Cost Hunderd Dollars and Zero Word Total Two Thousand Five Hundred
Cents Cost Dollars and Zero Cents

TOTAL BID PRICE

10

TOTAL BID PRICE (written word)




